
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020 PROGRAM STUDI KEPERAWATAN 

Nama MA : KEPERAWATAN KOMUNITAS (I & II) Semester : 2 

Kode MA : KK23015 Kordinator : SYAMSUL ANWAR [0329097403] 

               Tim Pengajar : NENENG KURWIYAH 

     SYAMSUL ANWAR 

     USWATUL KHASANAH 

    LILY HERLINAH 

    NURHAYATI 

Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN Kelas : Transfer B/58 Mahasiswa 

 

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen 

 
1 

 
24-Feb-2020 

15:00 

17:00 

 
120.00 

 
komunitas sebagai klien, pengertian komunitas, sejarah, prinsip dan model 

 
SYAMSUL ANWAR 

 
2 

 
04-May-2020 

16:00 

17:00 

 
60.00 

 
terapi komplementer 

 
SYAMSUL ANWAR 

 
3 

 
12-May-2020 

16:30 

17:40 

 
70.00 

 
Konsep Kesehatan Populasi dengan Penyakit Infeksi 

 
NENENG KURWIYAH 

 

 

 

 

 

 



 

 
No 

 
NIM 

 
NAMA 

24/02/20 

15:00-17:00 
04/05/20 

16:00-17:00 
12/05/20 

16:30-17:40 

 
H 

 
I 

 
S 

 
A 

 
% 

1 2015720082 GITA INDAH SEPTIANI 
 

h a 1 0 0 1 50.00 

2 2019727007 ISMI NURAZIZAH h h h 3 0 0 0 100.00 

3 2019727014 IBNU ABAS h h h 3 0 0 0 100.00 

4 2019727015 JIHAN SARTIKA h h h 3 0 0 0 100.00 

5 2019727019 MERTISA ANGRA h h h 3 0 0 0 100.00 

6 2019727021 TATANG SOPYAN 
 

h h 2 0 0 0 100.00 

7 2019727024 ROFAATUS SA'DIYYAH h h h 3 0 0 0 100.00 

8 2019727026 SUALISTIARINI h h h 3 0 0 0 100.00 

9 2019727027 APRIWAN h h h 3 0 0 0 100.00 

10 2019727032 SUKARMI h h h 3 0 0 0 100.00 

11 2019727033 GITA DWI ANGGRAINI h h h 3 0 0 0 100.00 

12 2019727034 NIA AYU PUSPITASARI h h h 3 0 0 0 100.00 

13 2019727038 ANIS MA'RIFAH h h h 3 0 0 0 100.00 

14 2019727039 DANNY AGUS WAHYUDI h h h 3 0 0 0 100.00 

15 2019727041 DINNI AYU SANGGITA h h h 3 0 0 0 100.00 

16 2019727042 DIYAH NUR LATIFAH h h h 3 0 0 0 100.00 

17 2019727044 FIKA NOVIANTI h h h 3 0 0 0 100.00 

18 2019727047 LENI HUSYANTI h h h 3 0 0 0 100.00 

19 2019727048 LINA PUSPITASARI s h h 2 0 1 0 66.67 



 

 
No 

 
NIM 

 
NAMA 

24/02/20 

15:00-17:00 
04/05/20 

16:00-17:00 
12/05/20 

16:30-17:40 

 
H 

 
I 

 
S 

 
A 

 
% 

20 2019727051 NANA TRIHANDIKA h h h 3 0 0 0 100.00 

21 2019727052 NURHALIMAH h h h 3 0 0 0 100.00 

22 2019727053 RANI YUSTINA h h h 3 0 0 0 100.00 

23 2019727055 RIA ANICHA SYOFIA h h h 3 0 0 0 100.00 

24 2019727056 SRI MULYANI h h h 3 0 0 0 100.00 

25 2019727058 TUTRI WULANDARI h h h 3 0 0 0 100.00 

26 2019727060 AZIS PRASETYO h h h 3 0 0 0 100.00 

 
27 

 
2019727064 

ADELIA RIMBA 

ALAMSYAH 

 
h 

 
h 

 
h 

 
3 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

28 2019727066 ANISA FITRIANI h h h 3 0 0 0 100.00 

29 2019727067 CHIKA INDAH PUTRI h h h 3 0 0 0 100.00 

30 2019727068 CITRA AYU EKYWATI h h h 3 0 0 0 100.00 

31 2019727069 DARA CYNTHIA MUKTI h h h 3 0 0 0 100.00 

32 2019727070 ENDANG SUNARTI h h h 3 0 0 0 100.00 

33 2019727071 ERVIANA YULIANTI h h h 3 0 0 0 100.00 

 
34 

 
2019727072 

EVA HERLITA BR 

REGAR 

 
h 

 
h 

 
h 

 
3 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

35 2019727076 MARIATUL QIFTIA h h h 3 0 0 0 100.00 

36 2019727077 MEIGY TRI APRIANI h h h 3 0 0 0 100.00 

37 2019727078 MUH. FEBRI RAHMANDA h h h 3 0 0 0 100.00 



 

 
No 

 
NIM 

 
NAMA 

24/02/20 

15:00-17:00 
04/05/20 

16:00-17:00 
12/05/20 

16:30-17:40 

 
H 

 
I 

 
S 

 
A 

 
% 

38 2019727079 MUHAMAD HILMI h h h 3 0 0 0 100.00 

 
39 

 
2019727084 

SEPTA NURSYFA 

ANDRYESSI 

 
h 

 
h 

 
h 

 
3 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

40 2019727085 SEPTIANA ARLIASARI h h h 3 0 0 0 100.00 

41 2019727086 SITI ASIYAH h h h 3 0 0 0 100.00 

42 2019727089 UMI SHOLIHAT h h h 3 0 0 0 100.00 

43 2019727090 VEGA ALMANIAR h h h 3 0 0 0 100.00 

44 2019727091 WAFDA KAMILAH h h h 3 0 0 0 100.00 

45 2019727092 YOPITA SARI h h h 3 0 0 0 100.00 

46 2019727094 ELA NURLAELA h h h 3 0 0 0 100.00 

47 2019727095 NURUL MARWATI 
 

h h 2 0 0 0 100.00 

 
48 

 
2019727096 

WEGA SARI 

SRIMAYANTI 

 
h 

 
h 

 
h 

 
3 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

49 2019727099 FANNY  FATMAWATY h h h 3 0 0 0 100.00 

50 2019727100 USWATUN HASANAH h h h 3 0 0 0 100.00 

51 2019727101 ROSWATI HANDAYANI h h h 3 0 0 0 100.00 

52 2019727102 ENI CASWATI h h h 3 0 0 0 100.00 

53 2019727103 RATRI  PUSPANINGSIH h h h 3 0 0 0 100.00 

54 2019727104 MUNAWAR  HOLIL h h h 3 0 0 0 100.00 

55 2019727105 YAYAN  FERRIYANA h h h 3 0 0 0 100.00 



 

 
No 

 
NIM 

 
NAMA 

24/02/20 

15:00-17:00 
04/05/20 

16:00-17:00 
12/05/20 

16:30-17:40 

 
H 

 
I 

 
S 

 
A 

 
% 

 
56 

 
2019727106 

DESTYANA 

WAHYUWANTARI 

 
h 

 
h 

 
h 

 
3 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

57 2019727107 WAHYUDIAN  KURNIADI h h h 3 0 0 0 100.00 

 



Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri
Nilai

: 28-08-2020

Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK23015, KEPERAWATAN KOMUNITAS (I & II)
Tahun Akademik : 2019/2020
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0317058104, NANA SUPRIYATNA
Kode Kelas : Transfer B

No NIM Nama Nilai AkhirBobotSimbol
1 2015720082GITA INDAH SEPTIANI 77.00 3.30 B+

2 2019727007ISMI NURAZIZAH 74.00 3.00 B

3 2019727014IBNU ABAS 77.00 3.30 B+

4 2019727015JIHAN SARTIKA 74.00 3.00 B

5 2019727019MERTISA ANGRA 79.00 3.30 B+

6 2019727021TATANG SOPYAN 77.00 3.30 B+

7 2019727024ROFAATUS SA'DIYYAH 74.00 3.00 B

8 2019727026SUALISTIARINI 78.00 3.30 B+

9 2019727027APRIWAN 74.00 3.00 B

10 2019727032SUKARMI 78.00 3.30 B+

11 2019727033GITA DWI ANGGRAINI 78.00 3.30 B+

12 2019727034NIA AYU PUSPITASARI 74.00 3.00 B

13 2019727038ANIS MA'RIFAH 78.00 3.30 B+

14 2019727039DANNY AGUS WAHYUDI 78.00 3.30 B+

15 2019727041DINNI AYU SANGGITA 70.00 3.00 B

16 2019727042DIYAH NUR LATIFAH 70.00 3.00 B

17 2019727044FIKA NOVIANTI 75.00 3.30 B+

18 2019727047LENI HUSYANTI 70.00 3.00 B

19 2019727048LINA PUSPITASARI 75.00 3.30 B+

20 2019727051NANA TRIHANDIKA 72.00 3.00 B

21 2019727052NURHALIMAH 70.00 3.00 B

22 2019727053RANI YUSTINA 75.00 3.30 B+

23 2019727055RIA ANICHA SYOFIA 75.00 3.30 B+

24 2019727056SRI MULYANI 75.00 3.30 B+

25 2019727058TUTRI WULANDARI 70.00 3.00 B

26 2019727060AZIS PRASETYO 75.00 3.30 B+

27 2019727064ADELIA RIMBA ALAMSYAH 75.00 3.30 B+

28 2019727066ANISA FITRIANI 70.00 3.00 B

29 2019727067CHIKA INDAH PUTRI 70.00 3.00 B

30 2019727068CITRA AYU EKYWATI 81.00 3.70 A-

31 2019727069DARA CYNTHIA MUKTI 70.00 3.00 B

32 2019727070ENDANG SUNARTI 75.00 3.30 B+

33 2019727071ERVIANA YULIANTI 75.00 3.30 B+

34 2019727072EVA HERLITA BR REGAR 70.00 3.00 B

35 2019727076MARIATUL QIFTIA 71.00 3.00 B

36 2019727077MEIGY TRI APRIANI 71.00 3.00 B

37 2019727078MUH. FEBRI RAHMANDA 71.00 3.00 B

38 2019727079MUHAMAD HILMI 71.00 3.00 B



No NIM Nama Nilai AkhirBobotSimbol
39 2019727084SEPTA NURSYFA ANDRYESSI 70.00 3.00 B

40 2019727085SEPTIANA ARLIASARI 74.00 3.00 B

41 2019727086SITI ASIYAH 71.00 3.00 B

42 2019727089UMI SHOLIHAT 70.00 3.00 B

43 2019727090VEGA ALMANIAR 71.00 3.00 B

44 2019727091WAFDA KAMILAH 72.00 3.00 B

45 2019727092YOPITA SARI 70.00 3.00 B

46 2019727094ELA NURLAELA 70.00 3.00 B

47 2019727095NURUL MARWATI 74.00 3.00 B

48 2019727096WEGA SARI SRIMAYANTI 74.00 3.00 B

49 2019727099FANNY FATMAWATY 72.00 3.00 B

50 2019727100USWATUN HASANAH 70.00 3.00 B

51 2019727101ROSWATI HANDAYANI 75.00 3.30 B+

52 2019727102ENI CASWATI 70.00 3.00 B

53 2019727103RATRI PUSPANINGSIH 70.00 3.00 B

54 2019727104MUNAWAR HOLIL 70.00 3.00 B

55 2019727105YAYAN FERRIYANA 74.00 3.00 B

56 2019727106DESTYANA WAHYUWANTARI 71.00 3.00 B

57 2019727107WAHYUDIAN KURNIADI 71.00 3.00 B

Total 4,171.00 177.40  
Rata-rata 73.18 3.11  


	Keperawatan Komunitas 1&2 Transfer B
	Nilai Komunitas 1 dan 2 Transfer B

